
 
 

UCHWAŁA NR LIII/296/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.),  art. 211, art. 212, art.235, art. 236, z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

 
 

mgr Adrian Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 106



Dział Rozdział Paragraf
853

85395

2180

669 630,00

Pozostała działalność 669 630,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

669 630,00

Treść Kwota
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 669 630,00

Data podjęcia 2022-12-14
Rodzaj Plan dochodów

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej WĄCHOCK
Nr dokumentu LIII/296/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 106



BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 106



Dział Rozdział Paragraf Wartość

853 669 630,00

85395 669 630,00

3110 656 500,00

4010 8 754,00

4110 1 012,00

4210 2 166,00

4700 1 198,00

669 630,00

Załącznik nr 2

Razem:

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2022-12-14

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznejPozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej WĄCHOCK

Nr dokumentu LIII/296/2022

Data podjęcia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 106


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków

		2023-01-05T07:35:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




